

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE OKRESOWE ZA IV KWARTAŁ 2023 r.

(dane za okres 01-10-2023 r. do 31-12-2023 r.)

BRIDGE SOLUTIONS HUB S.A.
z siedzibą w Warszawie



Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

SPIS TREŚCI

I.	PODSUMOWANIE IV KWARTAŁU 2023 R.....	3
II.	PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE.....	4
III.	OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI	6
IV.	INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O STOSOWANYCH ZASADACH POLITYKI RACHUNKOWOŚCI	7
V.	DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	9
VI.	KOMENTARZ SPÓŁKI NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI, JEJ SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W IV KWARTALE 2023 R. ..	14
VII.	OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	16
VIII.	WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIE SPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIE OBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ.....	16
IX.	WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	16
X.	INFORMACJE NA TEMAT REALIZACJI CELÓW EMISYJNYCH I KOMENTARZ SPÓŁKI ODNOŚNIE STOPNIA REALIZACJI PLANOWANYCH DZIAŁAŃ I INWESTYCJI ORAZ ICH HARMONOGRAM	16
XI.	PROGNOZY FINANSOWE	17
XII.	INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W OBSZARZE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH WPROWADZONYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	17
XIII.	STRUKTURA AKCJONARIATU	17
XIV.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	18

I. Podsumowanie IV kwartału 2023 r.

Działalność podstawowa*

W ramach podstawowej działalności w okresie od 1 października 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Emitent odnotował następujące istotne zdarzenia:

- Czwarty kwartał zamknięty został łączną wartością przychodów z tytułu sprzedaży towarów i usług na kwotę 1.045.393,38 zł. netto, co stanowi spadek o około 67,64 % w ujęciu kwartał do kwartału oraz wzrost o około 26,20% względem czwartego kwartału 2022 r. Powyższe stanowi konsekwencję kontynuacji i rozwoju działalności w branży automotive, rozpoczętej w drugim kwartale 2023 r.;
- Emitent kontynuował oraz rozwijał działalność związaną z dystrybucją i sprzedażą komponentów do samochodów, tj. zestawów do samodzielnego uzupełniania klimatyzacji samochodowej, poszerzając kanały dystrybucji oraz gamę oferowanych produktów.
- Emitent uruchomił swój zakład produkcyjny ze zautomatyzowaną linią rozlewniczą i konfekcyjną produktów do pielęgnacji samochodów pod marką **Chemical Tiger**. Uruchomiony zakład wyposażony jest we własny Dział Badań i Rozwoju.
- Emitent kontynuował rozwój oraz monetyzację aplikacji wpadaj.pl.

* Zarząd Emitenta podjął decyzję o nieujawnianiu nazw i danych tych kontrahentów, którzy nie wyrazili na to jednoznacznej zgody, ze względu na poufny charakter usług Emitenta wobec działań kontrahentów.

Działalność nowych projektów rozwojowych:

W IV kwartale 2023 r. miały miejsce następujące główne zdarzenia dotyczące projektów rozwojowych Emitenta:

- W IV kwartale, na podstawie koncepcji przyjętej w kwartale poprzednim, a dotyczącej stworzenia serii własnych produktów do autodetailingu pod marką Chemical Tiger, opracowano serię produktów oraz uruchomiono zakład produkcyjny ze zautomatyzowaną linią rozlewniczą i konfekcyjną produktów do pielęgnacji samochodów pod marką **Chemical Tiger**, znajdujący się w Warszawie. Zakład zawiera własne laboratorium z działem badań i rozwoju. Wdrożono również do sprzedaży opracowane produkty, w oparciu o dotychczasowe i nowe kanały dystrybucji. Marka Chemical Tiger jest stworzona z myślą o kierowcach którzy własnoręcznie dbają o swój pojazd, (niezależnie, czy jest to samochód, motocykl, kamper, ciężarówka, czy maszyna agro). Celem Działu Badań i Rozwoju jest nieustannie ulepszanie oryginalnych receptur projektów **Chemical Tiger** w konsultacji z europejskimi ekspertami i osobowościami z dziedziny autodetailingu, budowy pojazdów oraz motosportu. Spółka planuje, iż w przyszłości marka Chemical Tiger stanie się kluczowym i wiodącym przedmiotem jej działalności.
- W ostatnim kwartale 2023 zintensyfikowane zostały działania w ramach aplikacji wpadaj.pl zarówno w obszarach utrzymaniowych jak i rozwojowych. Głównym celem w tym okresie było

usunięcie jak największej ilości błędów aplikacji oraz równoczesne prowadzenie prac rozwojowych zgodnie z wcześniej przygotowanym planem w obszarze B2B i B2C.

- W IV kwartale 2023 r. Emitent kontynuował rozwój działalności w branży automotive tj. - dystrybucji i sprzedaży komponentów do samochodów w postaci zestawów do samodzielnego uzupełniania klimatyzacji pod markami *ACDOCTOR*, *ACFIX*, *ClimaSet*. Emitent kontynuował rozbudowę budowę siatki dystrybucji oraz kanałów sprzedaży na terenie poszczególnych krajów europejskich. Kontynuowano również dystrybucję oraz sprzedaż towarów na rynkach zagranicznych.

II. Podstawowe informacje o Spółce

Firma:	Bridge Solutions Hub S.A.
Siedziba:	Warszawa
Adres siedziby:	ul. Zygmunta Vogla 2A , 02-963 Warszawa
Adres korespondencyjny:	ul. Zygmunta Vogla 2A , 02-963 Warszawa
NIP:	5222967030
REGON:	142524552
KRS:	0000887045
Telefon	+48 22 400 44 66
Adres poczty elektronicznej:	biuro@bshub.pl
Adres strony internetowej:	www.bshub.pl

Zarząd:

- Arkadiusz Maciejewski – Prezes Zarządu
- Agnieszka Nowicka – Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

- Joanna Kasperska – Przewodnicząca Rady Nadzorczej
- Ludwik Sobolewski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Fabian Żwirko – Członek Rady Nadzorczej
- Bolesław Porolniczak - Członek Rady Nadzorczej
- Jakub Lutek - Członek Rady Nadzorczej

Na dzień sporządzenia niniejszego Raportu Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

Podstawowymi elementami działalności Spółki są obecnie:

- 1) szeroko pojęte usługi marketingu, w tym w szczególności:
 - a) Outdoor - zakup, wynajem powierzchni reklamowych, jak również wszystkie prace związane z obsługą kampanii marketingowych na tychże nośnikach;
 - b) Media - usługi związane z kompleksową realizacją kampanii mediowych/reklamowych w następujących kanałach: telewizja, radio, prasa, internet (digital, GoogleAds, aplikacje, FacebookAds), mobile, prowadzenie kont w mediach społecznościowych oraz kompleksowa usługa Performance Marketing w sieci internetowej dla klientów zewnętrznych;
- 2) Rozwój oraz komercjalizacja własnych projektów technologicznych (obecnie naczelny - Wpadaj.pl) oraz związanych z tym nowych modeli przychodowych związanych z dynamicznie rosnącym rynkiem e-commerce w oparciu o model Calendar-as-a-Service;
- 3) Szeroko pojęte usługi informatyczne dla podmiotów zewnętrznych;
- 4) Dystrybucja i sprzedaż komponentów do samochodów, tj. zestawów do samodzielnego uzupełniania klimatyzacji samochodowej.;
- 5) Produkcja i dystrybucja własnej linii produktów przeznaczonych do detailingu samochodów – pod marką Chemical Tiger.

W IV kwartale 2023 r. Emitent skupiał się na stworzeniu i rozpoczęciu działalności własnego zakładu produkcyjnego. W tym okresie Bridge Solutions Hub S.A. zbudowała i uruchomiła swój zakład produkcyjny ze zautomatyzowaną linią rozlewniczą i konfekcyjną, w którym na czele Działu Badań i Rozwoju produktów pod marką **Chemical Tiger** - stanęła ambitna technolog i chemik, posiadająca wieloletnie doświadczenie w branży chemii motoryzacyjnej. Tym samym Emitent stał się producentem własnych produktów chemicznych wykorzystywanych w branży automotive.

III. Oświadczenie Zarządu Spółki

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU BRIDGE SOLUTIONS HUB S.A.

dotyczące informacji finansowych i danych za IV kwartał 2023 r.

Zarząd Bridge Solutions Hub Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Emitent” lub „Spółka”) przedstawia jednostkowe sprawozdanie finansowe okresowe za okres od 1 października 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., na który składają się:

- a) bilans,
- b) rachunek zysków i strat
- c) rachunek przepływów pieniężnych
- d) zestawienie zmian w kapitale własnym

wraz z danymi porównawczymi za ten sam okres w roku 2022 r.

Zarząd Bridge Solutions Hub Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne, sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową Emitenta oraz wynik finansowy.

Warszawa, 14.02.2024 r.

Arkadiusz Maciejewski

Prezes Zarządu Bridge Solutions Hub S.A.

Agnieszka Nowicka

Wiceprezes Zarządu Bridge Solutions Hub S.A.

IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o stosowanych zasadach polityki rachunkowości

Poniżej przedstawiono zasady (politykę) rachunkowości, pomiar wyniku finansowego oraz sposób sporządzenia rachunku przepływów pieniężnych jaki przyjęty został przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za IV kwartał 2023 roku:

- 1) Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są na dzień bilansowy i wykazywane w bilansie wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych ustalane są przy zastosowaniu stawek zgodnych z okresem ekonomicznej użyteczności składników majątku, określonej w polityce rachunkowości Spółki.
- 2) Inwestycje w aktywa finansowe wyceniane są w następujący sposób:
 - krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu (akcje) przyjmuje się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia transakcji zakupu tych aktywów w cenie ich nabycia. Na dzień bilansowy ich wycena dokonywana jest wg wartości godziwej,
 - należności o krótkim terminie wymagalności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odpisów aktualizujących ich wartość; pożyczki udzielone i należności własne wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,
 - aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących ich wartość,
 - aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wycenia się w cenie nabycia z uwzględnieniem odpisów aktualizujących ich wartość,
- 3) Kapitały własne stanowią kapitały tworzone przez Spółkę zgodnie z obowiązującym prawem (statutem). Spółka tworzy następujące kapitały własne:
 - kapitał zakładowy (akcyjny) – wykazany jest w wysokości zgodnej ze statutem Spółki oraz wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego według wartości nominalnej,
 - kapitał zapasowy,
- 4) zysk(strata) z lat ubiegłych – stanowi łączną stratę poniesioną przez Spółkę w latach poprzednich, która zostanie pokryta zyskami osiągniętymi w przyszłych okresach sprawozdawczych,
- 5) zysk/strata netto roku obrotowego – stanowi zysk/stratę wynikającą z rachunku zysków i strat.
- 6) Koszty wyemitowania instrumentów związanych z kapitałem własnym są księgowane jako zmniejszenie kapitału. Do czasu zarejestrowania podwyższenia kapitału kwoty wniesione przez udziałowców są prezentowane w sprawozdaniu finansowym jako pozostałe kapitały rezerwowe.

- 7) Zobowiązania finansowe wykazywane są w skorygowanej cenie nabycia. Zobowiązania o krótkim terminie wymagalności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, jeżeli ustalona za pomocą stopy procentowej, przypisanej temu zobowiązaniu, wartość bieżąca przyszłych przepływów pieniężnych oczekiwanych przez jednostkę nie różni się istotnie od kwoty wymaganej zapłaty.
- 8) Przychody ze sprzedaży stanowią przychody ze sprzedaży produktów, czyli usług. Przychód ze sprzedaży stanowi kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług.
- 9) Koszty działalności operacyjnej stanowią wszystkie koszty związane z normalną działalnością Spółki, z wyjątkiem pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych.
- 10) Obciążenia podatkowe zawierają bieżące opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób prawnych oraz naliczony podatek odroczony.
- 11) Pomiar wyniku finansowego oraz sposób sporządzenia sprawozdania finansowego, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym, natomiast rachunek przepływów pieniężnych Spółka sporządza metodą pośrednią.

Poniżej przedstawiono zmiany zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do raportu rocznego za 2020 r. (przed przekształcenia Spółki – zmiany formy prawnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną):

- 1) Okres ekonomicznej użyteczności składników pozostałych wartości niematerialnych i prawnych zmieniony z 5 lat na 7 lat.
- 2) Emitent rozpoczął tworzenie rezerw i ustalanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
- 3) Koszty wyemitowania instrumentów związanych z kapitałem własnym są księgowane jako zmniejszenie kapitału własnego.
- 4) Emitent rozpoczął sporządzanie rachunku przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

V. Dane finansowe jednostkowe:

Bilans – Aktywa

	Bilans - Aktywa	2023-12-31	2022-12-31
A.	Aktywa trwałe	2 446 622,60	2 118 051,81
A. I.	Wartości niematerialne i prawne	2 252 564,01	1 926 874,26
A. I. 1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
A. I. 2.	Wartość firmy	-	-
A. I. 3.	Inne wartości niematerialne i prawne	714 802,83	687 065,44
A. I. 4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	1 537 761,18	1 239 808,82
A. II.	Rzeczowe Aktywa Trwałe	149 507,22	191 177,55
A. II. 1.	Środki trwałe	149 507,22	191 177,55
A. II. 2.	Środki trwałe w budowie	-	-
A. II. 3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
A. III.	Należności długoterminowe	-	-
A. III. 1.	Od jednostek powiązanych	-	-
A. III. 2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
A. III. 3.	Od pozostałych jednostek	-	-
A. IV.	Inwestycje długoterminowe	-	-
A. IV. 1.	Nieruchomości	-	-
A. IV. 2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
A. IV. 3.	Długoterminowe aktywa trwałe	-	-
A. IV. 4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
A. V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	44 551,37	-
A. V. 1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	44 551,37	-
A. V. 2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B.	Aktywa obrotowe	2 625 029,28	1 837 411,82
B. I.	Zapasy	1 451 084,29	-
B. I. 1.	Materiały	87 037,76	-
B. I. 2.	Półprodukty i produkcja w toku	-	-
B. I. 3.	Produkty gotowe	-	-
B. I. 4.	Towary	1 360 833,45	-
B. I. 5.	Zaliczki na poczet dostaw	3 213,08	-
B. II.	Należności krótkoterminowe	1 067 128,98	278 751,15
B. II. 1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
B. II. 2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
B. II. 3.	Należności od pozostałych jednostek	1 067 128,98	350 799,97
B. III.	Inwestycje krótkoterminowe	102 015,66	1 540 215,90
B. III. 1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	102 015,66	1 540 215,90
B. III. 2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
B. IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 800,35	18 444,77
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz podstawowy)	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	-	-
	AKTYWA RAZEM	5 071 651,88	3 955 463,63

Bilans – Pasywa

	Bilans - Pasywa	2023-12-31	2022-12-31
A.	Kapitał własny	3 890 970,64	3 366 618,78
A. I.	Kapitał podstawowy	1 596 529,00	1 596 529,00
A. II.	Kapitał zapasowy	3 066 821,79	3 066 821,79
A. III.	Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-
A. IV.	Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-
A. V.	Zysk/Strata z lat ubiegłych	- 1 299 441,37	- 359 357,99
A. VI.	Zysk/Strata netto	527 061,22	- 937 374,02
A. VII.	Odpisy z wyniku finansowego bieżącego roku obrotowego	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 180 681,24	588 844,85
B. I.	Rezerwa na zobowiązania	5 121,12	-
B. I. 1.	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	5 121,12	-
B. I. 2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
B. I. 3.	Pozostałe rezerwy	-	-
B. II.	Zobowiązania długoterminowe	-	-
B. II. 1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
B. II. 2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
B. II. 3.	Wobec pozostałych jednostek	-	-
B. III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 156 307,56	588 844,85
B. III. 1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
B. III. 2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
B. III. 3.	Wobec pozostałych jednostek	1 156 307,56	588 844,85
B. III. 4.	Fundusze specjalne	-	-
B. IV.	Rozliczenia międzyokresowe	19 252,56	-
B. IV. 1.	Ujemna wartość firmy	-	-
B. IV. 2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	19 252,56	-
	PASYWA RAZEM	5 071 651,88	3 955 463,63

Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)

	Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	01.10.2023- 31.12.2023	01.01.2023- 31.12.2023	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2022- 31.12.2022
A.	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 045 393,38	7 356 150,95	828 358,19	3 800 960,56
	- w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
A. I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	717 490,64	3 719 925,56	828 358,19	3 800 960,56
A. II.	Zmiana stanu produktów	-	-	-	-
A. III.	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
A. IV.	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	327 902,74	3 636 225,39	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 612 301,59	6 807 569,19	1 512 355,61	4 737 884,44
B. I.	Amortyzacja	49 425,14	170 149,69	69 134,47	238 159,68
B. II.	Zużycie materiałów i energii	42 270,03	121 660,81	31 364,43	57 900,03
B. III.	Usługi obce	1 021 718,75	3 915 908,87	1 102 648,71	3 483 706,81
B. IV.	Podatki i opłaty, w tym:	7 489,92	13 328,92	-	-
B. V.	Wynagrodzenia	297 599,38	1 037 962,37	253 165,18	787 302,76
B. VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	55 042,38	165 061,91	46 807,87	142 454,07
B. VII.	Pozostałe koszty	10 932,89	43 481,45	9 234,95	28 361,09
B. VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	127 823,10	1 340 015,17	-	-
C.	Zysk/Strata ze sprzedaży	- 566 908,21	548 581,76	- 683 997,42	- 936 923,88
D.	Pozostałe przychody operacyjne	104 602,68	114 909,44	2 084,95	2 636,92
D. I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	34 800,57	34 800,57	-	-
D. II.	Dotacje	-	-	-	-
D. III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
D. IV.	Pozostałe przychody operacyjne	69 802,11	80 108,87	2 084,95	2 636,92
E.	Pozostałe koszty operacyjne	7 416,13	9 807,47	10 653,68	10 677,24
E. I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	10 648,96	10 648,96
E. II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
E. III.	Pozostałe koszty operacyjne	7 416,13	9 807,47	4,72	28,28
F.	Zysk/Strata na działalności operacyjnej	- 469 721,66	653 683,73	- 692 566,15	- 944 964,20
G.	Przychody finansowe	- 22 554,99	3 748,00	12 492,80	37 996,03
G. I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
G. I. a.	od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-
G. I. b.	od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
G. II.	Odsetki uzyskane	-	3 748,00	12 492,80	37 996,03
G. III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
G. IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
G. V.	Inne	- 22 554,99	-	-	-
H.	Koszty finansowe	- 3 601,37	73 293,15	- 734,56	22 044,85
H. I.	Odsetki, w tym:	13,14	230,39	1 367,88	20 720,56

H. II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
H. III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
H. IV.	Pozostałe	- 3 614,51	73 062,76	- 2 102,44	1 324,29
I.	Zysk/Strata brutto	- 488 675,28	584 138,58	- 679 338,79	- 929 013,02
J.	Podatek dochodowy od osób prawnych	- 44 551,37	57 077,36	2 373,00	8 361,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L.	Zysk/strata netto	- 444 123,91	527 061,22	- 681 711,79	- 937 374,02

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

	Rachunek przepływów Pieniężnych (metoda pośrednia)	01.10.2023- 31.12.2023	01.01.2023- 31.12.2023	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2022- 31.12.2022
A.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	-290 831,49	-586 521,96	-578 440,22	-474 102,19
A. I.	Zysk (strata) netto	-444 123,91	527 061,22	-681 711,79	-937 374,02
A. II.	Korekty razem:	153 292,42	-1 113 583,18	103 271,57	463 271,83
A. II. 1.	Amortyzacja	49 425,14	170 149,69	69 134,47	238 159,68
A. II. 2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	18 940,48	73 062,76	0,00	0,00
A. II. 3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	-3 748,00	-4 467,39	-10 617,94
A. II. 4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	398 040,74	0,00	0,00
A. II. 5.	Zmiana stanu rezerw	5 121,12	5 121,12	0,00	0,00
A. II. 6.	Zmiana stanu zapasów	-106 557,01	-1 451 084,29	0,00	0,00
A. II. 7.	Zmiana stanu należności	208 596,90	-808 334,62	72 048,82	65 336,63
A. II. 8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-8 771,47	406 219,93	159 845,77	212 833,27
A. II. 9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-20 477,89	89 974,34	-193 290,10	-42 439,81
A. II. 10.	Inne korekty	7 015,15	7 015,15	0,00	0,00
A. III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	-290 831,49	-586 521,96	-578 440,22	-474 102,19
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-90 922,00	-437 893,29	843 889,84	260 451,13
B. I.	Wpływy	0,00	0,00	2 453 371,57	4 420 888,50
B. I. 1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	288 550,00	288 550,00
B. I. 2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
B. I. 3.	Zbycie aktywów finansowych, z tego:	0,00	0,00	0,00	151 000,00
B. I. 4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	2 164 821,57	3 981 338,50
B. II.	Wydatki	90 922,00	437 893,29	1 609 481,73	4 160 437,37

B. II. 1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	159 481,73	1 160 437,37
B. II. 2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	90 922,00	436 893,29	0,00	0,00
B. II. 3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
B. II. 4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	1 000,00	1 450 000,00	3 000 000,00
B. III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-90 922,00	-437 893,29	843 889,84	260 451,13
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-160 000,00	-346 861,68	-24 798,72	-114 443,92
C. I.	Wpływy	0,00	300 000,00	0,00	0,00
C. I. 1.	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
C. I. 2.	Kredyty i pożyczki	0,00	300 000,00	0,00	0,00
C. I. 3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C. I. 4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II.	Wydatki	160 000,00	646 861,68	24 798,72	114 443,92
C. II. 1.	Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II. 2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II. 3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II. 4.	Spłaty kredytów i pożyczek	160 000,00	646 861,68	23 430,84	93 723,36
C. II. 5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II. 6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II. 7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
C. II. 8.	Odsetki	0,00	0,00	1 367,88	20 720,56
C. II. 9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
C. III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-323 430,84	-346 861,68	-24 798,72	-114 443,92
D.	Przepływy pieniężne netto (A.III+B.III+C.III)	-541 753,49	-1 371 276,93	240 650,90	-328 094,98
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-422 213,08	-1 371 276,93	240 650,90	-328 094,98
F.	Środki pieniężne na początek okresu	643 769,15	1 473 292,59	1 243 146,57	1 811 892,45
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (D+F), w tym	102 015,66	102 015,66	1 483 797,47	1 483 797,47

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	01.10.2023-31.12.2023	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2022-31.12.2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 990 149,80	3 363 909,42	4 138 195,85	4 303 992,80
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 990 149,80	3 363 909,42	4 138 195,85	4 303 992,80
I. a. 1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 596 529,00	1 596 529,00	1 596 529,00	1 596 529,00
I. a. 2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 066 821,79	3 066 821,79	3 066 821,79	3 066 821,79
I. a. 3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
I. a. 4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
I. a. 5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 090 365,15	-1 299 441,37	- 615 020,22	- 359 357,99
I. a. 6.	Wynik finansowy netto	317 985,00	527 061,22	- 681 711,79	- 937 374,02
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu - roku obrotowego (BZ)	3 890 970,64	3 890 970,64	3 366 618,78	3 366 618,78
III.	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 890 970,64	3 890 970,64	3 366 618,78	3 366 618,78

5) Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w IV kwartale 2023 r.

W IV kwartale 2023 r. zaistniały następujące istotne wydarzenia dotyczące Emitenta:

- Po sukcesach sprzedażowych nowych marek wprowadzonych w kraju i zagranicą takich, jak *ACDOCTOR*, *ACFIX*, *ClimaSet* – Emitent rozwijał i rozwija obecnie swoją ofertę o produkty z obszaru chemii motoryzacyjnej do zastosowań autodetailingowych. Działając pod hasłem „**nabierz rozpędu z preparatami Chemical Tiger**” Emitent kieruje uwagę klientów na produkty najwyższej jakości i zachęca wszystkich pasjonatów motoryzacji do wejścia na jeszcze wyższy poziom autodetailingu, przy użyciu preparatów o niezrównanym działaniu w swoim segmencie. Utworzona przez Bridge Solutons Hub S.A. nowa marka **Chemical Tiger** pozycjonuje się w segmencie preparatów wysokiej jakości w przystępnej cenie i jest efektem prac trzech kluczowych czynników rozwoju marki: (1) laboratorium, (2) specjalistów i osobowości ze świata motosportu (3) specjalistów od dystrybucji.

Z uwagi na powyższe Emitent w IV kwartale 2023 roku zbudował i uruchomił swój zakład produkcyjny ze zautomatyzowaną linią rozlewniczą i konfekcyjną, z własnym Działem Badań i Rozwoju produktów pod marką Chemical Tiger, na którego czele stanęła ambitna technolog i chemik, posiadająca wieloletnie doświadczenie w branży chemii motoryzacyjnej. Celem Działu Badań i Rozwoju jest nieustannie ulepszanie oryginalnych receptur projektów Chemical Tiger w konsultacji z europejskimi ekspertami i osobowościami z dziedziny autodetailingu, budowy pojazdów oraz motosportu. **Chemical Tiger** jako synonim wysokiej jakości, unikalnych i innowacyjnych składów preparatów trafił do sprzedaży w ponad 10 krajach na całym świecie postaci aerozolowych pojemników pod ciśnieniem, jak i w postaci pojemników ze spryskiwaczem. W ofercie Bridge Solutions Hub S.A., która prowadzi działalność pod nową marką **Chemical Tiger** znajduje się szereg preparatów niedostępnych u konkurencji, takich jak:

- preparat ograniczający osadzanie się soli drogowej osadzającej się na lakierze pojazdu
- preparat neutralizujący działanie soli drogowej osadzającej się na lakierze pojazdu
- płyn w cząsteczkami nano - ograniczający osadzanie brudu na szybach pojazdu
- preparaty to zamgławiania i odświeżania wnętrza pojazdu porównywalne skutecznością działania do tych stosowanych w karetkach pogotowia
- gama produktów poprawiających widoczność i podnoszących bezpieczeństwo jazdy w pojeździe w wyniku usuwania pary

Stworzenie przez Emitenta nowych, autorskich produktów pod nową marką, jak również utworzenie zakładu produkcyjnego w IV kwartale 2023 r. implikowało poniesienie istotnych kosztów, które w sposób istotny przełożyły się na wynik finansowy osiągnięty w IV kwartale 2023 r., jak również na wynik narastająco na cały rok 2023 r. W ocenie Emitenta poniesione obecnie koszty przyniosą wymierne korzyści w kolejnych okresach, co wpłynie na wzrost przychodów spółki.

- Spółka aktywnie pracowała nad rozwojem działalności w ramach nabytego w I kwartale przedsiębiorstwa wyposażonego w zorganizowany zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczony do prowadzenia działalności gospodarczej w branży automotive - dystrybucji i sprzedaży komponentów do samochodów pod markami *ACDOCTOR*, *ACFIX*, *ClimaSet*. W IV kwartale Bridge Solutions Hub S.A. kontynuowała jako dystrybutor na rynku polskim i na rynkach zagranicznych sprzedaż zestawów do samodzielnego serwisowania klimatyzacji samochodowych. Mając na uwadze, iż sprzedaż oferowanych w powyższym zakresie produktów ma charakter sezonowy, w IV kwartale 2023 r. przychody z tytułu sprzedaży produktów były znacząco niższe niż w III kwartale 2023 r. Emitent szacuje, iż największe przychody z tytułu sprzedaży ww. produktów osiągnane będą w w okresie II i III kwartału roku kalendarzowego.
- W ocenie Spółki skalowanie Wpadaj.pl odbywa się w tempie dostosowanym do możliwości finansowania wzrostu aplikacji środkami własnymi Emitenta. Bardziej szczegółowe informacje nt. rozwoju aplikacji zostały przedstawione w pkt. 9) niniejszego Raportu.

6) Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

7) Wskazanie przyczyn nie sporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nie objętej konsolidacją.

Nie dotyczy.

8) Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego.

Nie dotyczy.

9) Informacje na temat realizacji celów emisyjnych i komentarz spółki odnośnie stopnia realizacji planowanych działań i inwestycji oraz ich harmonogram.

W IV kwartale 2023 r. działania Emitenta koncentrowały się na dalszej realizacji następujących celów emisji:

- Zwiększenie skali akwizycji użytkowników aplikacji Wpadaj.pl (zarówno salonów oraz szukających usług tychże salonów);
- Rozwój (development kodu, UI oraz UX design) funkcjonalności silnika kalendarza/modułu CRM Wpadaj.pl.;
- Development kodu IT oraz komercjalizacja projektu pod roboczą nazwą Wpadaj.pl Lite, będącego uproszczoną formą kalendarza do umawiania spotkań oraz komunikacji z klientami (do zastosowania w wielu branżach);

W ostatnim kwartale 2023 Emitent zintensyfikował działania w ramach aplikacji wpadaj.pl, zarówno w obszarach utrzymaniowych jak i rozwojowych. Głównym celem było usunięcie jak największej ilości błędów pozostawionych w aplikacji w poprzednich latach oraz równoczesne prowadzenie prac rozwojowych zgodnie z wcześniej przygotowanym planem w obszarze B2B i B2C.

W celu realizacji planu usuwania błędów poza wykorzystaniem dotychczasowego backlog-u błędów zgłoszonych przez użytkowników do zespołu Developerów dołączył tester którego jednym z zadań były testy aplikacji pod kątem występowania błędów w warstwie back endowej jak i front endowej - w obu obszarach B2B i B2C. Testy mają charakter ciągły ze względu na rozbudowany obszar aplikacji, tym niemniej w omawianym okresie udało się rozwiązać około 60 błędów logicznych oraz z zakresu UX/UI.

W dalszym okresie będą usuwane kolejne błędy w aplikacji zgodnie z ich priorytetem.

W obszarze podstawowego utrzymania w którego zakres wchodzi importy danych wsadowych dla nowych klientów oraz eksporty dla klientów kończących współpracę oraz rozwiązywanie bieżących zgłoszeń użytkowników zrealizowanych zostało ponad 50 zadań.

W obszarze rozwojowym na początku omawianego okresu wdrożona została nowa wyszukiwarka B2C która zawiera zarówno nowe funkcjonalności takie jak zaawansowane wyszukiwanie możliwością zawężania wg czasu, daty oraz kwoty, integracja lokalizacji z mapami czy wyfiltrowane wyniki wyszukiwania godzin wybranej usługi na wizytówce wybranego biznesu.

Poza wyżej wymienionymi dużymi zmianami dla naszych klientów zostały wprowadzone drobne zmiany, zgodnie z ich oczekiwaniami które spływały do Emitenta w ostatnim okresie.

W 2024 r. Bridge Solutions Hub S.A. planuje kontynuować przede wszystkim prace rozwojowe z zakresu aplikacji B2B, które rozszerzą portfolio funkcjonalności aplikacji oraz rozpocząć rozszerzone prace z naszym partnerem z zakresu obsługi rozwiązań chmurowych AWS w celu zabezpieczenia aplikacji pod kątem dalszego rozwoju czyli napływu nowych klientów od strony serwerowej. W tym celu został przygotowany półroczny plan rozbudowy środowiska które będzie wydajne i skalowalne przy jednoczesnym zachowaniu akceptowalnych kosztów utrzymania środowiska.

10) Prognozy finansowe

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz finansowych na 2022 ani 2023 rok.

11) Informacje na temat aktywności w obszarze rozwiązań innowacyjnych wprowadzonych w przedsiębiorstwie.

W IV kwartale 2023 r. Emitent nie prowadził ani nie ubiegał się o wsparcie z żadnych projektów inwestycyjnych wspieranych przez programy rządowe lub europejskie ukierunkowane na rozwój innowacyjności.

12) Struktura akcjonariatu

Akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, są (według informacji przekazywanych przez akcjonariuszy w trybie ustawy o ofercie publicznej - stan na dzień 31.12.2023):

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Vithea sp. z o.o.	597 150	37,40%	597 150	37,40%
Violeta Sowa-Łaskiewicz	331 250	20,75%	331 250	20,75%
Fabian Żwirko	240 000	15,03%	240 000	15,03%
Paweł Cylkowski	146 000	9,14%	146 000	9,14%

13) Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty

Zatrudnienie u Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty na dzień 31 grudnia 2023 wyniosło 12,60 etatu.